
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒(£๖๘

ด้วยเทศบาลตำบลตลาด ได้มีการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
คร้ังท่ี ๑ เพื่อให้การปฏิบัติงานของกองราฃการในสังกัดเทศบาลตำบลตลาด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและต่อเนื่อง 
จึงขอโอนเงินงบประมาณเพิ่ม น้ัน

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลตลาด จึงขอประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๘ คร้ังท่ี ๑ ซึ่งมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธูป รอดจอหอ) 
นายกเทศมนตรีตำบลตลาด



บัญร}โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2 5 68

อ'นฺมัติเมื่อวันที่.......เดือน.....................................พ.ศ !?.???.
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมิองนครราชสิมา จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครงที่1

แผนงาน งาน
งบ/

เงินดีอน/ 
ค ่า.../ 

รายจ่ายอื่น
ประเภทรายจ่าย โครงการ/ 

รายกาว
งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำข้แจงกาวโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบบคลากร ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 9 1 8 ,6 0 0 .0 0 8 8 4 ,2 4 0 .0 0 100 ,000 .00 (-) 7 8 4 ,2 4 0 .0 0 โอนลด คำตอบแทนพนักงานจ้าง 
จำนวน 100,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเนินงาน รายจ่ายเกี่ยวเนองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจายอน ๆ

ค่าไข้จ่ายไนการ 
เลิอกตั้ง

0 .00 100 ,000 .00 (+) 1 0 0 ,000 .00 เนื่องจากไมได้ตั้งงบประมาณเพื่อ 
การนื่ไวั / โอนเพิม(ตั้งจ่ายเปีน 
รายการไหม) คำไข้จายในการ 
เลือกตั้ง จำนวนเงิน 1 0 0 ,0 0 0 .-บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการ 
โยธา

งานกอสร้าง งบบฺคลากร เงินเติอนข้าราชการ 
หรีอพนักงานสวนท้องกี่น

2 ,1 98 ,4 0 0 .0 0 2 ,0 9 2 ,8 4 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 ,892 ,840 .00 โอนลด เงินเดือนข้าราชการหริอ 
พนักงานส่วนท้องกิน จำนวนเงิน 
2 0 0 ,0 0 0 .■ บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ท่ัวไป

งบดำเนินงาน รายจ่ายเกียวเนิองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

คำไข้จ่ายไนการ 
เลือกตั้ง

1 00 ,000 .00 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 (+) 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพีอ 
การนัใวั / โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเปีน 
วายการใหม่) ค่าไข้จ่ายในการ 
เลือกตั้ง จำนวนเงิน 2 0 0 ,0 0 0 .■ บาท

แผนงาน 
สาธารณสุข

งานบริหาร 
ท่ัวไป 
เกี่ยวกับ 
สาธารณสุข

งบบฺคลากร เงินเดือนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้องกี่น

1 ,695 ,600 .00 1 ,6 28 ,7 7 6 .4 5 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 ,4 28 ,7 7 6 .4 5 โอนลด เงินเดือนข้าราชการหรีอ 
พนักงานส่วนท้องกี่น จำนวนเงิน 
2 0 0 ,0 0 0 .■ บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเนินงาน รายจ่ายเกี่ยวเนัองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

ค่าไข้จ่ายในการ 
เลือกตั้ง

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 (+) 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 เนิองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อ 
การนี้ไวั /  โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเยน 
รายการไหม) ค่าไข้จ่ายในการ 
เลือกตั้ง จำนวนเงิน 2 0 0 ,0 0 0 .■ บาท



2

แผนงาน งาน
งบ/

เงินติอน/ 
ค ่า .../ 

รายจ่ายอื่น
ประเภทรายจ่าย โครงการ/ 

วายการ
งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หอังโอน

ค่าข้แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
งบกลาง

งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 1 ,032 ,878 .00 1 ,0 32 ,8 7 8 .0 0 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 5 3 2 ,8 7 8 0 0 โอนลด เงินสำรองจ่าย จำนวนเงิน 
5 0 0 ,0 0 0 .-บาท

แผนงาน 
สร้างความ 
เข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานบร้หาร 
ท่ัวไป 
เกียวกับ 
สร้างความ 
เข้มแข็งของ 
ชุมชน

งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนผุ้ปฏบัิติ 
ราชการอันเร น่ 
ประโยชนิแก'องค์กร 
ปกครองส่วนท้องกิน

ค่าตอบแทน 
คณะกรรมการ 
ชุมชน

0.00 5 0 0 ,000 .00 (+) 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 เนิองจากไม่ได้ตงงบประมาณเพือ 
การนี้ไว้/โอนเพิ่ม(ตงจ่ายเยน 
รายการใหม่) ค่าตอบแทน 
คณะกรรมการชุมชน จำนวนเงิน 
5 0 0 ,0 0 0 .-บาท



1 .หัวหน้าหนวยงาน.........สำนักปลัด............. เจ้าของงบประมาณทีขอโอนเพิ่ม/โอนลด
เนึองจากงบประมาณทีตั้งไว้ ไม'เพียงพอในการเบิกจ่าย จึงมิความจำเยนต้องโอนงบประมาณเพีม การโอนครงนี้เปีนอำนาจของผับริหารท้องกิน ตามระเบิยบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย 

วิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองสวนท้องกิน พ.ศ.2 5 63  หมวด 4  ข้อ 2 6  และข้อ 32
(ลงข้อ)

(นางศฺภาวรรณ เพชรวิเคษ)
ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

~ ~ 16 - ย, 23b7วันท.ี........ . \?..... เดิอ น........... โ..: .โ:.,. ............พ. ศ 
2 .หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห ิน ......... เหินควรโอนเงินงบประมาณ(ตั้งจ่ายเปีนรายการใหม่)

3 .เจ้าหน้าทีงบประมาณ
ความเห ิน ......................... เหินควร

4. การอนุมัติ
4.1 ผับริหารท้องกิน
ความเห ิน ..........................เหินชอบ

(ลงข้อ)
(นางพัชริ ภินานันทชัย)

ตำแหน่ง ผัอำนวยการกองคลัง
~  ~  1 < <  / พ  £ 4  13121ว้นท.ี......... ..เด ือน........................ไ;:.?โ:.*......... พ.ศ....

(ลงข้อ) ว่าท้ร้อยเอก
(สกล พละเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด 
วันท.ี...... .1?.....เดือน...........โ!โโ,™ .โ....................พ.ค...

(ลงข้อ)
(นายธฺป รอดจอหอ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลตลาด
วันท.ี....... 1(.%....เส ือน.............. .ไโ?:™.',............พ.ค ป ี. .

4 .2  สภาท้องกิน มิมติอนุมัติในการประชฺม สมัย...................ค ร ั๋งท ี 
หริอผัมิอำนาจไต้อนุมัติแล้ววันที่....................................................... เดีอน
ตามหนังสีอ......................................................................................................
5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณตางหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(ลงข ้อ )..................\ 1/ ! ^ . .................................

วันที......... .1™ ..เดิอน

(นายกิตติศักดิ๋ บฺญกิอ) 
ตำแหน่ง ผัอำนวยการกองช่าง

M 'U ‘ .พ.ศ.

.......เม ี่อว ันท ี่...........................เด ือน ........................................... พ.ศ.
................................................................. พ .ศ................................
(ถ้ามิ)
กองสาธารณสุขฯ..,กองช่าง............

(ลงข้อ)

ตำแหน่ง ผุอำนวยการกองสาธารณสุขและสิงแวดล้อม 
วันท.ี..... .1 ?  เดือน................. ™ .'™ .โ...................พ.ศ

เจ้าของงบประมาณที่โอใ

(นายอาคม เชัอบัณฑิต)

ช ร^


